МУНИЦИПАЛЬНЫЕ/1 СОВЕТ
внутригогодского

МУШЦЦЩАльного ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ
ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
\? созьгв (2014-2019)

199397, САЩТ—ПЕТЕРБУРГ,у‚\. КОРАБАЕСТРОИТЕАЕЙ, А. 35, корп. 5

ТЕАЕФОН/ФАКС: 351—19—13, 351—19—14, 351—19—15
е-шаі]: уе5гпік_шо1 1 @таіі.ш

РЕШЕНИЕ
от «11» @@гщиёя2015 г. №4;- 5’ №15

О создании МУНИЦИПЯЛЬНОГО КЗЗЁННОГО учреждения

Заслушав и обсудив предложение главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов о создании муниципального
казённого учреждения с целью оптимизации и сокращения муниципальных служащих
муниципальный совет

&

РЕШИЛ:

1. Поручить местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов разработать и зарегистрировать в
установленном законом порядке устав муниципального казенного учреждения.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
«Муниципальныйвестник МО ОстровДекабристов».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения остается за главой муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Баркановым.

Глава
]]

муниципального образования, _.
›

__ і.› ` _ >._

исполняющего полномощтя / " *

и,.председателя муниципального совета " *\ иё?) В.В. Барканов